
平成３１年４月９日  

ＰＴＡ会員の皆様   

一宮市立中島小学校ＰＴＡ会長   平  山 一  木  

同       校     長   西  部 智  一  

 

ＰＴＡ 畝づくりの開催について  

 

  春暖の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

  日頃は、本校の教育推進のためにご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。  さて、みだしのことについて、下記のように開催いたします。下記申込票に

ご記入の上、17 日までに担任まで提出してください。ご協力をお願いします。  

記  

１   日   時     平成３１年４月２０日（土）   ８：００～  

   雨天時または、前日が雨で作業が不能な場合は２７日（土）１３：３０～  

２   場   所     中島小学校     にこにこ畑 （南駐車場にご集合ください）  

３ 目 的    サツマイモの苗を植え付けるための準備  

４   内   容     にこにこ畑に畝を作り、マルチシートを敷く  

５ 持ち物  軍手 タオル 各自必要な水分  

（500ml のお茶１本当日配布します）  

６ その他  汚れてもよい服装でお越しください。  

       中止延期の案内は前日または当日、学校連絡メールにて連絡し  

       ます。              

中島小学校  教頭 栗本孝弘 

☎２８－８７２２  

 

PTA 畝づくり参加申込票  

（   ）年（   ）組 児童名（               ） 

（   ）年（   ）組 児童名（               ） 

参加する保護者名（          ）（            ） 

✩4 月 17 日（水）までに担任へ提出してください。  


